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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
      KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M

Nr. 53, datë 6.07.2022

“PËR PRANIMIN E DORËHEQJES SË MANDATIT 

TË KËSHILLTARIT Z. ALBERT NIKOLLA”

Bazuar në Ligjin Nr.139/2015, “Për Vetëqeverisjen Vendore”, neni 49 pika 1, neni 54 gërma j), mbështetur në kërkesën e paraqitur në datë 8 Qershor 2022, pranë Zyrës së Këshillit Bashkiak, me propozim të komisionit të Mandateve dhe Rregullores, në mbledhjen e datës 06.07. 2022, Këshilli Bashkiak 
V E N D O S I:
1. Të pranojë dorëheqjen e Z.Albert Nikolla nga mandati i anëtarit të Këshillit Bashkiak Tiranë, kandidat në listën shumemërore të Partisë Socialiste të Shqipërisë.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

K R Y E T A R

ROMINA KUKO

